UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2517/SKHĐT-HTĐT      Đồng Tháp, ngày  16  tháng 9 năm 2022

V/v đề nghị góp ý dự thảo Quyết định

thành lập Đoàn kiểm tra tình hình

triển khai thực hiện dự án đầu tư

                                    Kính gửi: Sở Nội vụ.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn

tại Công văn số 2662/VPUBND-KT ngày 30/8/2022 của Văn phòng UBND Tỉnh,

về đề nghị ban hành Quyết định thành lập Đoàn kiểm tra tình hình triển khai thực

hiện dự án đầu tư; trong đó giao:

“Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan hoàn

chỉnh lại dự thảo Quyết định, lấy ý kiến Sở Nội vụ trước khi trình UBND Tỉnh”.

Để có cơ sở báo cáo UBND Tỉnh, Sở Kế hoạch và Đầu tư có ý kiến như sau:

Thực hiện chỉ đạo của UBND Tỉnh về việc giao Sở Kế hoạch và Đầu tư

tham mưu UBND Tỉnh thành lập Đoàn kiểm tra liên ngành (thành phần gồm: Sở

Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Xây dựng, Sở Công

Thương, Sở Tài chính, Sở Tư pháp, Cục Thuế Tỉnh, UBND huyện, thành phố,…),

nhằm hỗ trợ giải quyết khó khăn, vướng mắc trong triển khai thực hiện các dự án

đầu tư tư nhân trên địa bàn Tỉnh và xử lý đối với các dự án chậm tiến độ hoặc

không triển khai thực hiện trong thời gian qua.

Sở Kế hoạch và Đầu tư đã trình UBND Tỉnh thành lập Đoàn kiểm tra liên

ngành tại công văn số 2282/SKHĐT-HTĐT ngày 30/8/2022 (đính kèm tài liệu).

Theo chỉ đạo của UBND Tỉnh, Sở Kế hoạch và Đầu tư đã hoàn chỉnh lại dự

thảo Quyết định. Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị Sở Nội vụ cho ý kiến về nội dung

dự thảo Quyết định theo ý kiến chỉ đạo của UBND Tỉnh tại Công văn số

2662/VPUBND-KT ngày 30/8/2022.

(Đính kèm Dự thảo).

Văn bản góp ý của Quý đơn vị vui lòng gửi về Sở Kế hoac̣h và Đầu tư trước

ngày 23/9/2022 và qua địa chỉ email : kimchitruongt@gmail.com (Điện thoại:

0277. 3877 746; Fax: 0277. 3852 955).

Rất mong nhận được sự quan tâm, phúc đáp của Sở Nội vụ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND Tỉnh (b/c);

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu VT, P. HTĐT (C).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Phạm Thị Ngọc Đào

mailto:kimchitruongt@gmail.com

 - 2 -

		2022-09-16T16:42:35+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!